Выписка из Протокола №2/14 Конференции РРДМОО ФАРРО от 05.10.2014г.

Выписка из Протокола №2/14

Отчетно-выборной Конференции

Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области»

(РРДМОО ФАРРО)

Дата заседания: 5 октября 2014 года

Место проведения: г. Ростов-на-Дону, пер. Соборный 104, Конференц-зал гостиницы

«Звезда»

Время проведения: 12:00 – 15.00

Всего членов РРДМОО ФАРРО – 19 физических лиц, 4 юридических лица

Присутствуют:

1) Леонова Анастасия Григорьевна (делегат от РРОО «Лимон»)

2) Цай Юрий Алексеевич (делегат от РООДО «Континент-Дон»)

3) Фролова Ирина Геннадьевна

4) Луспикаян Лилия Леноровна

5) Кандидатов Олег Александрович

6) Кекух Владимир Дмитриевич

7) Митяева Марина Васильевна

8) Митяева Юлия Сергеевна

9) Митяев Алексей Сергеевич

10) Пожаров Антон Юрьевич (делегат от РГОО ФАРР)

11) Груздева Вера Александровна (делегат от АРОСО ФАРР)

12) Жак Василий Сергеевич

13) Бугаенко Андрей Викторович (представитель Емелина Дениса Валентиновича по

доверенности)

14) Хороших Андрей Васильевич

15) Доспалова Жанна Валентиновна

16) Зубахин Андрей Сергеевич

17) Величко Елена Викторовна (представитель Белого Алексея Григорьевича по

нотариальной доверенности)

18) Давиденко Светлана Евгеньевна

19) Леушин Алексей Валерьевич

20) Шаповал Борис Григорьевич

Отсутствуют:

1) Коченов Сергей Владимирович

2) Петросян Кристина Владимировна

3) Сбитнев Иван Юрьевич

Гости:

1) Мамедклычев Сердар Мамедклычевич

Присутствовали 20 членов из 23, итого 87%. Общее собрание правомочно.

Слушали Митяеву М.В.  с предложением избрать председателем общего собрания Кекух

В.Д., секретарем Леонову А.Г., ответственными за подсчет голосов Фролову И.Г. и

Кандидатова О.А.

Голосовали: за - единогласно.

Решили: избрать председателем общего собрания Кекух В.Д., секретарем Леонову А.Г.,

ответственными за подсчет голосов Фролову И.Г. и Кандидатова О.А.

Выписка из Протокола №2/14 Конференции РРДМОО ФАРРО от 05.10.2014г. 2

Повестка дня:

№ п/п Вопрос/тема Докладчик/инициатор

1 Отчет президента ФАРРО о деятельности организации

за 2010-2014 гг.

Митяева М.В.

2  Отчет председателя Контрольно-ревизионной комиссии

о результатах проверки финансово-хозяйственной

деятельности организации за 2010-2014гг.

Жак В.С.

3 Выборы Президента РРДМОО ФАРРО Хороших А.В.

4 Выборы членов Президиума РРДМОО ФАРРО Кекух В.Д.

5  Выборы Контрольно-ревизионной комиссии РРДМОО

ФАРРО

Кекух В.Д.

6 Внесение изменений в Устав РРДМОО ФАРРО Митяева М.В.

7 Утверждение Положения «О Попечительском Совете» Митяева М.В.

8 Назначение ответственного за подготовку и подачу

документов на государственную регистрацию принятых

изменений.

Снят с обсуждения

9 Утверждение размера членского взноса в РРДМОО

ФАРРО.

Митяева М.В.

10 Разное. Хороших А.В.

По первому вопросу повестки дня «Отчет президента ФАРРО о деятельности

организации за 2010-2014 гг.»:

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Решили: признать удовлетворительной работу ФАРРО под руководством Митяевой М.В.

за период с 2010 по 2014 год

По второму вопросу повестки дня «Отчет председателя Контрольно-ревизионной

комиссии о результатах проверки финансово-хозяйственной деятельности

организации за 2010-2014гг.»:

Голосовали:

«Удовлетворительно» - 14 голосов

«Неудовлетворительно» - 4 голоса

«Воздержались» - 2 голоса.

Решили: признать работу и отчет контрольно-ревизионной комиссии о результатах

проверки финансово-хозяйственной деятельности организации за 2010-2014гг.

удовлетворительными.

По третьему вопросу повестки дня «Выборы Президента РРДМОО ФАРРО»:

Голосовали:

 «ЗА» - 19 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«Воздержались» - 1 голос (Величко Е.В.- представитель Белого А.Г.)

 Решили: Избрать Президентом Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» Емелина Дениса Валентиновича

Выписка из Протокола №2/14 Конференции РРДМОО ФАРРО от 05.10.2014г. 3

По четвёртому вопросу повестки дня «Выборы членов Президиума РРДМОО

ФАРРО»
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Решили: Избрать вице-президентом Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» Кекуха Владимира Дмитриевича.

Голосовали:
Леонова А.Г.- «ЗА» 19 голосов,

Цай Ю.А.- «ЗА» 19 голосов,

Митяева М.В.- «ЗА» единогласно;

Хороших А.В.- «ЗА» 11 голосов,

 Шаповал Б.Г.- «ЗА» 13 голосов,

Фролова И.Г.- «ЗА» 7 голосов,

Доспалова Ж.В.- «ЗА» 5 голосов.

Решили: Утвердить состав президиума в количестве 7 человек: Леонова А.Г., Цай Ю.А.,

Митяева М.В., Хороших А.В., Шаповал Б.Г. ,  также президент Емелин Д.В., вице-

президент Кекух В.Д.

По пятому вопросу повестки дня «Выборы Контрольно-ревизионной комиссии

РРДМОО ФАРРО»:

Голосовали:
Жак В.С.- «ЗА» единогласно;

Фролова И.Г.- «ЗА» единогласно

Митяев А.С. – «ЗА» единогласно

Решили: утвердить контрольно-ревизионную комиссию в следующем составе Жак

Василий, Фролова Ирина Геннадьевна, Митяев Алексей Сергеевич.

По шестому вопросу повестки дня Внесение изменений в Устав РРДМОО ФАРРО:

Голосовали:
голосование списком - «ЗА» единогласно;

За предложенный состав рабочей группы - «ЗА» единогласно.

Решили: создать рабочую группу по подготовке изменений в Устав РРДМОО ФАРРО и

утвердить ее в следующем составе: Леонова А.Г., Кандидатов О.А, Цай Ю.А., Хороших

А.В

По седьмому вопросу повестки дня «Утверждение Положения «О Попечительском

Совете».

Голосовали:

за утверждение положения «О попечительском совете» - «ЗА» 19 голосов;

Воздержались- 1 голос (Жак В.)

Решили: утвердить положение «О попечительском совете»

Восьмой вопрос повестки дня «Назначение ответственного за подготовку и подачу

документов на государственную регистрацию принятых изменений» снят с

обсуждения ввиду неактуальности.

Выписка из Протокола №2/14 Конференции РРДМОО ФАРРО от 05.10.2014г. 4

По девятому вопросу повестки дня «Утверждение размера членского взноса в

РРДМОО ФАРРО»

Голосовали:

Оставить размер взноса в 1000р.:

«ЗА» - 19 голосов

«ПРОТИВ» - 1 голос (Митяева М.В.)

Увеличить размер взноса до 2000р:

 «ЗА» - 1 голос (Митяева М.В.)

«ПРОТИВ» - 18 голосов

«Воздержался» - 1 голос (Пожаров А.Ю. представитель РГОО ФАРР)

Срок уплаты 1 месяц с момента размещения квитанции на сайте ФАРРО:

«ЗА» - единогласно

Решили: установить членский взнос на 2014 год в размере 1000р и установить срок

оплаты в течении месяца (30 дней) с момента размещения квитанции на сайте ФАРР РО.

Десятый вопрос «Разное»:

Голосовали:

«ЗА» - единогласно

Решили: Установить план бюджета и внести следующие статьи расходов:

Услуги связи;

Приобретение технических средств

Приобретение наградной атрибутики;

Отчетность в налоговых органах

Приобретение канцелярских товаров;

Услуги юриста, нотариуса;

Командировочные расходы;

Организация и проведение семинаров, спортивно-массовых мероприятий; конференций;

Представительские расходы;

Прочие расходы на содержание аппарата управления (оплата телефона, интернета.

Почтово-телеграфные расходы, транспортные расходы);

Расходные материалы;

Прочие расходы.»

Председатель Конференции  _________________ Кекух Владимир Дмитриевич

Секретарь Конференции  _________________ Леонова Анастасия Григорьевна